
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23097 – Poz. 4004, 4005

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §2 UST. 3 UCHWAŁY

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

Minimalna stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 2 3 4
Jedna o

12 18 400,00 456,00
18 25 456,00 513,00
25 513,00 641,00

Dwie osie 
12 28 343,00 513,00
28 33 701,00 970,00
33 38 970,00 1.473,00
38 1.311,00 1.940,00

Trzy osie i wi cej
12 38 771,00 1.076,00
38 1.076,00 1.460,00

Załącznik Nr 3
do uchwały XXXII /237/ 2009

Rady Miejskiej w Poniecu
z dnia 30 października 2009 r.

4005

UCHWAŁA Nr XXXII/244/2009 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/120/2008 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 15 lutego 2008 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmia-
nami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200 
poz. 1682 ze zmianami), art. 6 ust 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zmianami) w związku z art. 9 i 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja po-
datkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 8. poz. 
60 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449): 
Rada Miejska w Poniecu uchwala co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian załącznika nr 1 do uchwa-
ły Rady Miejskiej w Poniecu Nr XIV/120/2008 z 
dnia 15 lutego 2008 r. jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Ponieca.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jarzy Kusz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23098 – Poz. 4005, 4006

WYKAZ OSÓB POBIERAJĄCYCH PODATEK ROLNY, LEŚNY I OD NIERUCHOMOŚCI OD OSÓB FIZYCZNYCH

Lp. Nazwisko i imi
1. Dworzy ski Waldemar – B czylas
2. Andrzejczak W odzimierz - Bogdanki 
3. Jakubowski Kazimierz – Czarkowo 
4. Jaró ek Franciszek - Drzewce 
5. Grze kowiak Stanis aw – Dzi czyna
6. Bujak Antoni – Grodzisko 
7. Joachimiak Piotr – Janiszewo 
8. Stró y ski Marcin – ka Ma a
9. Markowska ucja – ka Wielka 
10 Mendyka Piotr – Miechcin 
11. Kluczyk Andrzej – Rokosowo 
12 Skrzypczak Irena – Sarbinowo 
13. Dudkowiak Feliks – Szurkowo 
14. Pacanowski Józef – mi owo
15. Smekta a Grzegorz – Teodozewo 
16. Kowalski Krzysztof – Waszkowo 
17. Giera Ryszard – Zawada 
18. Machowski Stanis aw – ytowiecko
19. Perski Aleksander - Wydawy 

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXII/244/2009

Rady Miejskiej w Poniecu
z dnia 30 października 2009 r.

4006

UCHWAŁA Nr XXXVI/228/09 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od nieruchomości, obowiązujące na terenie Gminy 
Wijewo: 

Lp. Wyszczególnienie Stawka podatku 
1. Od gruntów: 

a) zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej, bez 
wzgl du na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków 

0,77 z
od 1 m2 powierzchni 

b) pod jeziorami, zaj tych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych  

4,04 z
od 1 ha powierzchni 

c) pozosta ych, w tym zaj tych na prowadzenie odp atnej
statutowej dzia alno ci po ytku publicznego przez organizacje 
po ytku publicznego oraz sklasyfikowanych w ewidencji 
gruntów i budynków jako „dr” 

0,18 z
od 1 m2 powierzchni 

2. Od budynków lub ich cz ci:

a) mieszkalnych 
0,65 z

od 1 m2 powierzchni 
u ytkowej

b) zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej oraz 
od budynków mieszkalnych lub ich cz ci zaj tych na 
prowadzenie dzia alno ci gospodarczej  

19,00 z
od 1 m2 powierzchni 

u ytkowej

c) zaj tych na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materia em siewnym 

9,57 z
od 1 m2 powierzchni 

u ytkowej

d) zaj tych na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w 
zakresie udzielania wiadcze  zdrowotnych

4,16 z
od 1 m2 powierzchni 

u ytkowej
e) pozosta ych, w tym zaj tych na prowadzenie odp atnej
statutowej dzia alno ci po ytku publicznego przez organizacje 
po ytku publicznego, z wyj tkiem wymienionych w pkt 2, 
lit.e, tiret pierwszy; 

5,00 z
od 1 m2 powierzchni 

u ytkowej

- wykorzystywanych pod rekreacj  i wypoczynek, z 
wyj tkiem zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci
gospodarczej 

6,88 z
od 1 m2 powierzchni 

u ytkowej

3. Od budowli: 

2%
warto ci okre lonej na 

podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 
i ust. 3-7 


